

Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS

Torvet 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 14 75 76 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Morten Ellehammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne I/S v/ Tandlægeselskabet Toftini ApS og Tandlægeselskabet Morten Ellehammer ApS Torvet 2 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62511944
	CVR-nr.: 14 75 76 94
	Stiftet: 1. januar 1991
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Ellehammer Terje á Toftini
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Ramsherred 10, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er omkostningsfordelingsfællesskab for tandklinik, drevet af selvstændige tandlægevirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.728 t.kr. mod -1.464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.994 t.kr. mod -5.186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.728.276	-1.464.183
1 Personaleomkostninger	-3.261.724	-3.721.491
Driftsresultat	-4.990.000	-5.185.674
Øvrige finansielle omkostninger	-4.485	-726
Årets resultat	-4.994.485	-5.186.400
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.994.485	-5.186.400
Disponeret i alt	-4.994.485	-5.186.400

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	81.261	73.118
Periodeafgrænsningsposter	32.985	18.688
Tilgodehavender i alt	114.246	91.806
Likvide beholdninger	115.322	150.091
Omsætningsaktiver i alt	279.568	291.897
Aktiver i alt	279.568	291.897

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Overført resultat	-150.589	-670.278
Egenkapital i alt	-150.589	-670.278
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	297.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	297.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.525	110.870
Anden gæld	335.632	553.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	430.157	664.837
Gældsforpligtelser i alt	430.157	962.175
Passiver i alt	279.568	291.897

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.911.809	3.358.297
Pensioner	297.459	313.820
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.456</u>	<u>49.374</u>
	<u>3.261.724</u>	<u>3.721.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Ellehammer Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-183032042074
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 23:34:14
Underskrevet med NemID

Morten Ellehammer Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-183032042074
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 23:34:14
Underskrevet med NemID

Terje Toftini

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-540685453225
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 10:49:27
Underskrevet med NemID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 07:55:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: aaf9b0nSnWh247891364